
    TIPTIP.LV
9., 11. un 13. oktobrī 
10.00 – 18.00
Mālkalnes prospekts 30, Ogre
Adīšanas un apsveikuma kartiņu veidošanas 
meistarklases.
Uzņēmums ir radījis tiešsaistes veikalu tiptip.
lv, kurā seniori un cilvēki ar īpašām vajadzībām 
piedāvā savu unikālo produkciju. Katrs 
produkts nes sev līdzi stāstu par tā radīšanas 
procesu, un peļņa no ienākumiem tiek nodota 
to radītājiem.
www.tiptip.lv  

    NEREDZAMĀ PASAULE
11. oktobrī 
14.00 – 18.00
Ķengaraga iela 1a, Rīga 
Ekskursija tumsā, lai izjustu un izprastu 
neredzamās pasaules aspektus. 
Muzejs “Neredzamā pasaule” dod iespēju 
piedzīvot ceļojumu tumsā, iepazīstot apkārtējos 
priekšmetus, smaržas un pat garšas neredzīga 
gida pavadībā. Uzņēmums vērš uzmanību uz 
neredzīgo cilvēku spējām un iespējām, kā arī 
nodarbina šos cilvēkus.
www.neredzamapasaule.lv 

    BĒRNU UN PUSAUDŽU 
    RESURSU  CENTRS
10. oktobrī
15.00 – 19.00
Atbrīvošanas aleja 81, Rēzekne
Tikšanās ar mentālās veselības speciālistu; 
izglītojošas lekcijas un praktiskas nodarbības 
par mentālo veselību un pusaudžu resursu 
centra darbu.
Uzņēmums piedāvā profesionālas konsultācijas 
par pusaudžu garīgo veselību – par pusaudžu 
psiholoģiju, narkotiku izplatību jauniešu vidū, 
moderno tehnoloģiju atkarību, pusaudžu 
depresiju, trauksmi un citiem garīgās veselības 
aspektiem. 
www.pusaudzucentrs.lv 

Lai apmeklētu atvērto durvju dienu pasākumus, viesiem jāreģistrē sava dalība: ej.uz/add_sociālajos_uzņēmumos

    VEIZĀNA DEJU SKOLA
11. oktobrī 
14.00 – 18.00
Ūnijas iela 8, k-5 un k-3, 3.stāvs, Rīga
Deju nodarbību vērošana trīs zālēs; ekskursija 
pa VEF radošo kvartālu, lai iepazītu deju 
kultūru; uzņēmuma stāsts.  
Latvijā pirmā akreditētā deju skola ar 
profesionālo izglītību hip-hop kultūras deju 
jomā. Vienlaikus deju skola sniedz sociālus 
pakalpojumus, veicina kultūras daudzveidību 
un sabiedrības saliedētību. 
www.dejuskola.lv 

    VISI VAR
11. oktobrī 
10.00 – 18.00
Labdarības veikals “Visi Var”, Institūta iela 5a, 
Sigulda un “Cerību māja”, Rīgas iela 1, Sigulda 
Produkcijas aplūkošana un iegāde 10% atlaidi; 
ekskursija biedrības “Cerību spārni” dienas 
centrā, kur cilvēki ar invaliditāti veido dažādus 
produktus; sveču liešanas meistarklase.  
Uzņēmums veicina personu ar invaliditāti, 
viņu tuvinieku un sociāli mazaizsargāto grupu 
nodarbinātību. Darbnīcās ražotās preces tiek 
pārdotas “Visi Var” labdarības veikalā. 
www.visivar.lv 

ATVĒRTO 
DURVJU DIENAS 
SOCIĀLAJOS 
UZŅĒMUMOS

9. - 13. oktobris



    DABAS ZIRGI
13. oktobrī 
11.00 – 16.00
“Mežauļi”, Plakanciems, Ķekavas novads
Iepazīšanās ar zirgiem un viņu barošana; 
saimniecības apskate; zāļu tēju meistarklase; 
kulinārijas meistarklase - tradicionālo 
puļķīšmaizīšu gatavošana uz ugunskura; 
uzņēmuma stāsts. 
Pirmais sociālais uzņēmums Latvijā, kas rūpējas 
par zirgu labturību un piedāvā ekskursijas un 
meistarklases, lai cilvēki varētu iepazīt un sajust 
šo dzīvnieku iedvesmojošo pasauli. 
www.dabaszirgi.lv

    MOBILITĀTES CENTRS CILVĒKIEM 
    AR KUSTĪBU TRAUCĒJUMIEM
13. oktobrī 
14.00 – 18.00
Saules iela 19, Ventspils
Uzņēmuma stāsts;  sarunas ar potenciālajiem 
klientiem; sarunas par brīvprātīgā darba iespējām 
ar kustības “Dažādībā ir spēks” pārstāvjiem.
“Mobilcentrs” piedāvā plašu pakalpojumu 
klāstu cilvēkiem ar kustību traucējumiem, lai 
nodrošinātu ikdienas dzīvi ar lielāku komfortu 
un neatkarību - konsultācijas, aprīkojuma 
iznomāšana, individuāla pieeja.
www.facebook.com/mobilitatescentrs  

    HOSPISS MĀJA
13. oktobrī 
10.00 – 18.00
Ernestīnes iela 27 A, Rīga
Psihoemocionālā un garīgā atbalsta seminārs– 
saruna ar kapelānu par psihoemocionālā un 
garīgā atbalsta nozīmi pirmsnāves aprūpē; 
radošās aktivitātes
Uzņēmums nodrošina aprūpes un atbalsta 
pakalpojumus nedziedināmi slimiem cilvēkiem 
un viņu ģimenēm. Augstās kvalitātes 
pakalpojumi ir guvuši ievērojamu atzinību 
un atbalstu, un uzņēmums turpina darbu, lai 
nodrošinātu šo nepieciešamo palīdzību.
www.hospissmaja.lv  

Lai apmeklētu atvērto durvju dienu pasākumus, viesiem jāreģistrē sava dalība: ej.uz/add_sociālajos_uzņēmumos

    ALBA LIRA
13. oktobrī 
14.00 – 18.00
Skolas iela 21, Ādaži 
Ēst gatavošanas meistarklases Gardēžu skolā.
Izglītības iestāde, kas piedāvā augstas 
kvalitātes radošos pulciņos un nometnes 
bērnu zināšanu, prasmju un talantu 
attīstībai. Uzņēmuma misija ir veicināt bērnu 
komunikācijas, sadarbības un līderības 
prasmes, nodrošinot labvēlīgus apstākļus un 
pozitīvus impulsus radošā potenciāla attīstībai.
www.albalira.lv 

ATVĒRTO 
DURVJU DIENAS 
SOCIĀLAJOS 
UZŅĒMUMOS

9. - 13. oktobris

    ZVAIGZNĀJA KOMANDA 
13. oktobrī 
10.00 – 14.00
Krišjāņa Barona iela 36-9, Rīga
“Zvaigznāja klases” apskate – modernizētas 
un digitalizētas mūzikas nodarbības 
vispārizglītojošajā sistēmā.
Uzņēmums piedāvā mūzikas sesijas, apmācības 
un atbalstu jauniešiem, lai īstenotu savus 
sapņus mūzikas pasaulē. Komanda, kurai 
ir bagāta mūzikas pieredze, strādā kopā ar 
jaunajiem talantiem un citiem dalībniekiem, 
veicinot mūzikas kultūras attīstību.
www.zvaigznajs.lv  


